
 

 
 

Gol IL Skøytegruppa 
  v/ leiar Per - Helge Myklebust, Lauvlia, tlf 32075773/  95980325 

e- mail: p-h-m@online.no 
  
 

Gol IL - Skøytegruppa  REFERAT FRÅ MØTE 04.09.07  MØTE 06/07 
 
Møte: Styre  Stad:     Klubbhuset Glitre Stadion  
Tid: torsdag  104.09. 2007   19.00 – 23.30 
 
Til stades: Per- Helge Myklebust,  Gisle Eide, Anne Kari Smaaberg, Reidun Østro,  
                  Britt Karin Eidsberget. Truls Magnusssen (AU) 

 
Meldt forfall: Ola Halvard Jorde, Gunn Magnetun Brennhovd 
Fråverande:  Alf Roger Pettersen         
 
Utskrift til (e- mail): styret/ varamedlemer, Gol IL, AU v/ Truls Magnussen 
 

            
Dagsorden: 
 
SAK  TEMA    ANSVAR FRIST 
Truls Magnussen er oppnemnt som AU’s kontaktperson mot skøytegruppa. TS møtte og orienterte 
generelt og gav også særskild info om arbeid og saker i Gol IL/ AU. Vi drøfta samarbeidsform: 
Innkalling og møtereferat sendast TM som kan møte og gje uttale i styret. 
 
18-07 REFERAT- SAKER. 

Referat frå styremøte 05/07  
Referat/ orientering frå Region Furumo (møte 28.04.07), KFR. SAK 31-07 
Hallingrittet Skøytegruppa er registrert med 23 personar og 115,5 timar dugnad 
Dugnad Glitre mai 07, 17 personar og 38 timar 
Dagalisamling, kfr. sak 31-07 
Sommaris- og krets/ region- samling Hamar, kfr. sak 31-07 
Goldagen, Skøytegruppa stilte med 6 personar og 14 timar vakt som bedt om av AU 
                 I tillegg brukte leiar 1 dv til å skaffe vakter! 
Gol IL- aktivitetsveke 33., Positiv attendemelding om skøytegruppa sin innsats er registrert.   
                Men opplegget må evaluerast av AU og Hovudstyret, kfr. sak  
NSF- tinget  i juni: Gisle Eide representerte Gol IL skøytegruppa 

   
Utsette saker: 
35-07 FRAMTIDSKVELDEN  11/4. INTEGRERING FUNKSJONSHEMMA 
 Ingen henvendelsar til skøytegruppa etter artikkel/ annonse i Golingen nr 2- 07. Truls viste  
            til at Gol IL har fått fleire henvendingar. 
 Vedtak: Skøytegruppa avventar eventuelle henvendingar frå idr. kontoret. 



36-07 FRUKT/ GRØNT ( v/ Anne Kari) 
Konklusjon: Anne Kari organiserer evt. prøve i samband med størt stemne som NC 8 eller 
Hallingdalskarusellen. 

 
Oppfølging: 
30-07 ANLEGG – søknad om byggjeløyve garasje/ speakerbu 

Per- Helge orienterte om utsend e- mail til Gol IL og styret den 21. juni 2007 som svar på 
AU- sak 32/2007. Nedsett gruppe arbeider vidare med søknader og byggjesaka for øvrig. 
Vedtak: Styret tek orienteringa til etterretning, kfr. og sak 41-07 om forsikringsoppgjer. 

  
31-07 SPORTSLEG OPPLEGG 
 stikkord: dei eldste løparane, Birgitte ”si gruppe”/ ny gruppe, skøyteskulen 
       Barn/ ungdom på is- prosjektet 
 Gisle orienterte om deltaking samlingar: 
 ”Daglisamling” i Sudndalen: Lars, Sigbjørn, Nille Martha 
 Sommarisen: Lars, Sigbjørn, Nille Martha, Thomas 

Odalsskøyta og sannsynleg kretssamling fyrst i veke 40 
Drammensløpet 27.10. og muleg kretssamling. 
Skøytekretsen + nokre regionar står som NC arrangør på Hamar 6.-7.10. 
Fellestrening Gol/ Hol fungerer godt 
Vi startar barmarkstrening gruppe 9-10 og 7-8 år torsdagar. Per- Helge lagar annonse. 
Per- Helge orienterte om status med B/U på Is: vi er på etterskot. PHM treng avlastning for å 
føre prosjektet vidare. Her er også tilgang på økonomiske ressursar! 

  
Nye saker: 
38-07 MØTEPLAN HAUSTEN 07 26-07  
 Framlegg til møteplan vart gjennomgått og supplert. Per- Helge oppdaterer 
 
39-07 NORGESCUP nr 8 den 2.-3. februar 
 Per- Helge Informerte, kfr. innkallinga. Tema lagt inn i møteplanen.  
 
40-07 ØKONOMI 
 Rekneskapsrapport vart gjennomgått med slikt vedtak: 

 Kasserar og leiar klargjere postane 31, 32, 38 og 39 både i høve budsjett, og kva som faktisk 
er kome ”på konto”. Rapport til neste styremøte. 
Kasserar legg fram ½- års rapport. Status med inntekter og utgifter i høve budsjett. 

 
Rekning frå Gol IL ang. lys på Glitre (kr 30.700) (kfr. leiar sin e- mail om sak til 
hovedstyret). Kfr. AU sak 25/2007 og leiar sin e- mail 21.6.07 
Vedtak: Styret i skøytegruppa viser til at det er Gol IL som eig anlegget, og at utført arbeid 
er å rekne som nødvendig akutt nyanlegg som fylgje av totalhavari (reparasjon/ vedlikehald 
viste seg uaktuelt). Skøytegruppa meiner Idrettslaget har gode mulegheter for finansiering av 
dette arbeidet som investeringstiltak og  ber om at saka vert lagt fram for hovudstyret i Gol 
IL. 
 

 Rekning Gol IL Pers- seminar” kr 1300.  Vedtak: t.e./ godkjent 
 Rekning Pers AS – Bjørnehallen sesongavslutning 06/07 kr 2500  Vedtak: t.e./ godkjent 
 
41-07  GOL IL- AU- SAKER møte 04/07 den 11. juni 07 
 Kfr. e- mail frå leiar 21.6.07 



 Forsikringsoppgjer for brann i lager (AU- sak 27/2007) 
Vedtak: Styret ber om at saka vert lagt fram for hovedstyret til drøfting. Skøytegruppa 
meiner Gol IL bør løyse denne saka som ein del av saka om garasje/ speaker- bu- saka på 
Glitre der spelemidlar er tildelt, og prosjektet skal stå ferdig slik at forsikringssaka med 
enkelhet kan realiserast som del av dette prosjektet. 
 
Fordeling av anleggsmidlar i 2007. (AU-sak 29/2007) 
Vedtak: Styret i skøytegruppa ber om at AU- legg fram sak til hovedstyret på bakgrunn av e- 
mail frå leiar.  Styret i skøytegruppa kan ikkje akseptere at det er skøytegruppa som reelt 
vert belasta  dekkje anleggstilskotet til alpingruppa, og meiner dette i tilfelle må belastast 
alle gruppene. Styret meiner det er heilt nødvendig at Gol Il utarbeider ein anleggsplan og 
ein forvaltningsplan for både lagseigde og andre anlegg som gruppene i laga disponerer. 
Styret støttar framlegget frå leiar om at kr 10’ til alpingruppa vert tilbakeført anleggskontoen 
og at midlane til alpingruppa vert belasta annan konto eller ved disponering av overskot frå 
prosjekt i Gol IL.  
 
Hallingmo- prosjektet (AU-sak 30/07) 
Vedtak: Skøytegruppa forventar at AU og Hovedstyret fylgjer opp og drøftar saka i fyrste 
hovudstyre, på bakgrunn av kommunestyresak i juni.  
 
Eventuelt (AU- sak 32/2007) 
Spelemidlar Glitre: Styret viser til svar frå leiar. 
 
Gol Kommune og økonomisk situasjon: Styret ber  Gol IL søkje Gol kommune om 
investeringstilskot til finansiering av nye lyslampar på Glitre sist vinter. 
 
Representasjon:  
Truls orientere om at AU legg fram sak til hovudstyret med framlegg om å sette ned ei 
arbeidsgruppe. 
Vedtak: Skøytegruppa etterlyser svar på brev 3.5.07. 
 
Nye saker til AU: 
- Skøytegruppa viser til Årsmøtet i Gol IL og etterlyser vidare arbeid med handlings- og  
   langtidsprogram 

o Gol IL og Ungdom 
o Anleggskapitlet 
o Økonomisk samhandling og økonomi til gruppene 
o Friskliv – vidareføring eller avslutning 

- AU og hovedstyret må evaluere Gol IL’s ”Aktivitetsveka” 
 

43-07 Gol Reisemål v/ T Saue: Humørmarsjen 1. september 
 Kfr. e- mail frå leiar 23.8. Per- Helge orienterte etter samtale med T Saue. Avlyst. 
 
44- 07 Gol IL (BIKK): BEGEISTRINGKVELD med Kjetil Andre Aamodt 
 Kfr. e- mail frå leiar 23.8. Truls: er det alt fullbooka? 
 
44-07 EVENTUELT 
 Ungdomane har ikkje valgt ny ungdomsrepresentant. Vedtak: Gisle fylgjer opp. 
 
Per- Helge Myklebust - referent - 


